
N° Territoires Commune CC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

025 Weyler / Autelhaut Sud ARLON-MESSANCY Anlier, Rulles et Mellier Date pas encore communiqué

026 Autelbas - Clairefontaine ARLON-MESSANCY Anlier, Rulles et Mellier 28

060 Wolkrange MESSANCY - ARLON Lorraine 13

063 Battincourt AUBANGE-MESSANCY Lorraine 21 22

076 Udange ARLON-MESSANCY-ST-LEGER Lorraine Pas de Battue

077 Athus AUBANGE-MESSANCY Lorraine 20

080 Habergy II MESSANCY-AUBANGE Lorraine 7 13

082 Rachecourt Plaine AUBANGE-MESSANCY Lorraine 14 15

084 Toernich ARLON-MESSANCY Lorraine 8 22

085 Bébange / Messancy/Aix-sur-Cloie MESSANCY-AUBANGE Lorraine Affût

093 Messancy MESSANCY Lorraine 27

094 Hondelange II / Wiltjbusch MESSANCY Lorraine 6

095 Dackelt ARLON-MESSANCY Lorraine 28

097 Meix-le-Tige / Bois de Lagland
LAGLAND (Arlon, Messancy & St-
Léger)

Lorraine 1 15

101 Hondelange MESSANCY-ARLON Lorraine 8 21

103 Buvange MESSANCY Lorraine 26

104 Sélange MESSANCY-ARLON Lorraine 2 9 16 23

105 Longeau-Guerlange MESSANCY-AUBANGE Lorraine Affût

N° Territoires Commune CC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

025 Weyler / Autelhaut Sud ARLON-MESSANCY Anlier, Rulles et Mellier Date pas encore communiqué

026 Autelbas - Clairefontaine ARLON-MESSANCY Anlier, Rulles et Mellier 11 25

060 Wolkrange MESSANCY - ARLON Lorraine 6 17 24

063 Battincourt AUBANGE-MESSANCY Lorraine 4 5 18 19

076 Udange ARLON-MESSANCY-ST-LEGER Lorraine 5

077 Athus AUBANGE-MESSANCY Lorraine 10 26

080 Habergy II MESSANCY-AUBANGE Lorraine 17

082 Rachecourt Plaine AUBANGE-MESSANCY Lorraine 18 19 26

084 Toernich ARLON-MESSANCY Lorraine 12 19

085 Bébange / Messancy/Aix-sur-Cloie MESSANCY-AUBANGE Lorraine Affût

093 Messancy MESSANCY Lorraine 17

094 Hondelange II / Wiltjbusch MESSANCY Lorraine Pas de Battue

095 Dackelt ARLON-MESSANCY Lorraine 11 25

097 Meix-le-Tige / Bois de Lagland
LAGLAND (Arlon, Messancy & St-
Léger)

Lorraine 2 11 26

101 Hondelange MESSANCY-ARLON Lorraine 17

103 Buvange MESSANCY Lorraine 23

104 Sélange MESSANCY-ARLON Lorraine 6 13 20 27

105 Longeau-Guerlange MESSANCY-AUBANGE Lorraine Affût

CE TABLEAU N'A AUCUNE VALEUR LEGALE. IL EST SUSCEPTIBLE DE CONTENIR DES ERREURS.

VEUILLEZ TOUJOURS RESPECTER LA SIGNALISATION MISE EN PLACE. 

Dates des battues de chasse du mois de OCTOBRE 2023 sur Arlon

CE TABLEAU N'A AUCUNE VALEUR LEGALE. IL EST SUSCEPTIBLE DE CONTENIR DES ERREURS.

VEUILLEZ TOUJOURS RESPECTER LA SIGNALISATION MISE EN PLACE. 

Dates des battues de chasse du mois de NOVEMBRE 2023 sur Arlon



N° Territoires Commune CC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

025 Weyler / Autelhaut Sud ARLON-MESSANCY Anlier, Rulles et Mellier Date pas encore communiqué

026 Autelbas - Clairefontaine ARLON-MESSANCY Anlier, Rulles et Mellier Pas de Battue

060 Wolkrange MESSANCY - ARLON Lorraine 15 22

063 Battincourt AUBANGE-MESSANCY Lorraine 2 3 16 17

076 Udange ARLON-MESSANCY-ST-LEGER Lorraine 3

077 Athus AUBANGE-MESSANCY Lorraine 8 29

080 Habergy II MESSANCY-AUBANGE Lorraine 2 15

082 Rachecourt Plaine AUBANGE-MESSANCY Lorraine 9 10

084 Toernich ARLON-MESSANCY Lorraine 10

085 Bébange / Messancy/Aix-sur-Cloie MESSANCY-AUBANGE Lorraine Affût

093 Messancy MESSANCY Lorraine 8

094 Hondelange II / Wiltjbusch MESSANCY Lorraine 8 29

095 Dackelt ARLON-MESSANCY Lorraine Pas de Battue

097 Meix-le-Tige / Bois de Lagland
LAGLAND (Arlon, Messancy & St-
Léger)

Lorraine 10

101 Hondelange MESSANCY-ARLON Lorraine 10 17 30

103 Buvange MESSANCY Lorraine 28

104 Sélange MESSANCY-ARLON Lorraine 18

105 Longeau-Guerlange MESSANCY-AUBANGE Lorraine Affût

VEUILLEZ TOUJOURS RESPECTER LA SIGNALISATION MISE EN PLACE. 

Dates des battues de chasse du mois de DECEMBRE 2023 sur Arlon

CE TABLEAU N'A AUCUNE VALEUR LEGALE. IL EST SUSCEPTIBLE DE CONTENIR DES ERREURS.


